ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От  16 сентября 2013 г.  №  2618

 Об установлении норматива стоимости

 одного квадратного метра общей площади

 жилья на 4 квартал 2013 года по муниципальному

 образованию Лужский муниципальный район

 Ленинградской области

 В целях обеспечения в 2013 году выполнения мероприятий по

улучшению жилищных условий граждан, в том числе и молодых семей,

молодых специалистов в рамках реализации долгосрочных целевых

федеральных и региональных жилищных программ, руководствуясь

«Методическими рекомендациями по определению средней рыночной

стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в муниципальных

образованиях Ленинградской области», утвержденными распоряжением

комитета до строительству Ленинградской области от 17.01.2013 № 5, на

основании нормативно правовых актов администраций городских и сельских

поселений Лужского муниципального района, утвердивших нормативы

стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории

поселений,

п о с т а н о в л я ю:

 1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей

площади жилья на 4 квартал 2013 года на территории Муниципального

образования Лужский муниципальный район Ленинградской области в

размере 40453,61 руб. (приложение).

 2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Лужского муниципального района

А.Н.Бекетова

И.о.главы администрации

Лужского муниципального района     О.М. Малащенко

Разослано: сектор по жилищной политике, Комитет по строительству

Правительства ЛО, прокуратура.

Наименование

муниципального

образования

(поселения)

Реквизиты нормативно

правового акта  органа местного

самоуправления

об утверждении средней рыночной

стоимости

одного квадратного метра общей  жилья

Показатель средней

рыночной

стоимости

одного квадратного

метра общей

площади жилья

(Ср_ст_квм)

Ст_ дог Ст_кред Ст_ стат Ст_строй

Лужское ГП Постановление

администрации Лужского ГП от 11.09.2013

№670

42747,39 38142,6 41974,8 52139,00 42606,6

Заклинское СП Постановление

администрации Заклинского СП от 05.09.2013

№219

41173,05 38142,6 35231,3 52139,00 42606,6

Дзержинское СП Постановление

администрации Дзержинского СП от

05.09.2013№163

41173,05 38142,6 35231,3 52139,00 42606,6

Ретюнское СП Постановление

администрации Ретюнского СП

от 09.09.2013 №98

40271,81 38142,6 31371,1 52139,00 42606,6

Оредежское СП Постановление

администрации Оредежского СП

от 05.09.2013 № 152

40532,64 38142,6 32488,5 52139,00 42606,6

Толмачевское ГП Постановление

администрации Толмачевского ГП

от 05.00.2013 №187

41142,88 38142,6 35102,3 52139,00 42606,6

Показатели средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья

муниципальных образований, расположенных в границах

 Лужского муниципального района    Ленинградской области

 в 4 квартале 2013 года

Приложение

к постановлению администрации

от 16.09.2013 № 2618

Тесовское СП Постановление

администрации Тесовского СП

от 09.09.2013 №83

39892,33 38142,6 29745,6 52139,00 42606,6

Ям - Тесовское СП Постановление

администрации Ям- Тесовского СП

от 09.09.2013 №196

39892,30 38142,6 29745,6 52139,00 42606,6

Володарское СП Постановление

администрации Володарского СП

от 05.09.2013 №78

40271,81 38142,6 31371,1 52139,00 42606,6

Мшинское СП Постановление

администрации Мшинского СП

от 06.09.2013 №174

40325,50 38142,6 31601,1 52139,00 42606,6

Скребловское СП Постановление

администрации Скребловского СП

от 05.09.2013 №146

40373,82 38142,6 31807,8 52139,00 42606,6

Волошовское СП Постановление

администрации Волошовского СП

от 09.09.2013 №65

39418,09 38142,6 27714,3 52139,00 42606,6

Осьминское СП Постановление

администрации Осьминского СП

от 06.09.2013 №97

39892,33 38142,6 29745,6 52139,00 42606,6

Серебрянское СП Постановление

администрации Серебрянского СП

от 06.09.2013 №137

40271,81 38142,6 31371,1 52139,00 42606,6

Торковичское СП Постановление

администрации Торковичского СП

от 05.09.2013 №86

39425,36 38840,7 27745,6 52139,00 42606,6

Итого средняя по району: 606804,17   /15=4045 3,61

Финансовая

(рублей)

материальн

ая

(куб.м.древ

есины)

Предоставл

ено жилое

помещение

без снятия с

учета

(общежити

е,

маневренн

ыйфонд и

т.д.)

земельный

участок для

ИЖС

Христенко

Людмила

Владимировна

Екимова

Любовь Сергеевна

Дополнит

ельная

информац

ия

 ( в семье

имеется

инвалид,

многодет

ная

семья,

одинокие

пенсионе

ры)

Количество семей,

граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях

в администрации Лужского городского поселения в связи с утратой жилого

 помещения в результате пожара

по состоянию на 01.10.2011

Помощь оказанная

ОМСУ

гражданам

ФИО Состав

семьи

кол-во

чел.

Дата

постановки

 на учет(

или

включения

в списки на

внеочередн

ое

обеспечени

е жильем)

Год

прохождени

я

 последней

перерегистра

ции

Причина

пожара,

в т.ч.

наличие

вины

собственника

Адрес

утраченного

жилья,

краткая

характеристк

а

Возможность

реконструкц

ии

(восстановле

ния) (указать

источник

финансирова

ния)

Наличие

иных

жилых

помещен

ий,

находящи

хся  в

собственн

ости

членов

семьи

Сигналова

Людмила

Викторовна

Федорова

Лидия

Николаевна

Береснев

Сергей

Анатольевич

Ким

Леонид

Петрович

Сулоев

Евгений

Васильевич

Свистунова

Галина

Михайловна

Кириллов

Даниэль Сергеевич

Вихоцкая

Татьяна

Николаевна

Горбулина

Светлана

Алексеевна

Михайлова Алла

Александровна

Григорьев Алексей

Сергеевич

Кулибина

Тамара

Альбертовна

Васильева

Юлия

Александровна

Несова

Алла Алексеевна

Огинский Дмитрий

Андреевич

Семенова Любовь

Васильевна

Новосельцева

Надежда

Андреевна

Власенко

Анна Анатольевна

Кузнецова

Елена Петровна

Арютичев

Александр

Алексеевич

Зубкова Екатерина

Геннадьевна

Фалина Валентина

Александровна

Евдокимов

Вячеслав

Владимирович

Планидина

Наталья

Николаевна

Ильина Елена

Николаевна

Королев Вячеслав

Борисович

Семенова Анна

Петровна

	‎\\serversed\Obshiy otd\Госвеб\2013 в работе\Пос\2618 16092013.doc‎
	‎\\serversed\Obshiy otd\Госвеб\2013 в работе\Пос\2618 прил.xlsx‎